by the demand of view the descent was affirmed by
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qe ces vers queux nostre brief est porte ount fait a.d. 1345.

wast.—WiLBY. Responez a ceo qil ad plede.

—

Gayn.

Nous vous dioms qe, devant qe R. on A. rienz y
avoint, ils firent le wast

;
prest, &c.

—

FA alii e contra}

(69.) ^ § Prcecipe de la seisine le frere par deux PrcBcife.

Prc^cipe.— Pole. Nous vous dioms qe soun frere, ^^E^topveli,

qi seisine, &c., fuit bastard.— Gayn. Ceo ne poietz 1^5.]

dire, qar autrefoith nous^ portames autiel brief vers

vous, et, apres la viewe, abatistes nostre brief par

nountenue, sur quei freschement nous avoms porte

cest brief; jugement, desicome par la viewe demande
la descente fuit afferme par vous, si ore de luy

" quod ipsi non debent onerari de

" aliquo vasto in medietate ilia, &c.
'* Et hoc parati sunt verificare, &c.

'* Et quo adaliam medietatem, &c.,

" dicunt quod prsedicta Mabilla

" statum suum quern habuit in

'• eadem dimisit praefato Antonio
" et heredibus suis, de qua quidem
" medietate quidam Jacobus filius

" et heres ejusdem Antonii adhuc
" est tenens, &q. Et dicunt quod
" a tempore dimissionis praedictse

" ipsi Willelmus et Mabilla de
" aliquo vasto inde facto non
•' debent inquietari. Et quo ad
" tempus ante, &c., dicunt quod
" ipsi non fecerunt aliquod vastum
" in medietate ilia. Et hoc parati

" sunt verificare, unde petunt
" judicium, &c."

1 The replication, upon which
issue was joined, was, according to

the record " quod antequam prse-

" dicta medietas tenementorum,
" &c., devenit ad manus prsedicti

" Ricardi de Chissebeche virtute

" executionis prsedictse, vel pree-

" dicta alia medietas in possessio-

" nem praedicti Antonii per con-
" cessionem prsefatae Mabillffi, &c.,

" praedicti Willelmus et Mabilla

'' fecerunt venditionem, &c., in

" praedietis tenementis, 'prout ipse

" superius per breve et narrationem
" suam praedictam supponit."

The award of the Venire follows,

the jurors having to view the tene-

ments wasted before the day given,

but nothing further appears on the

roll.

2 From L., and C, but corrected

by the record, Placita de Banco,

Mich., 19 Edw. III., Ro 48G. It

there appears that a writ of Entry

was brought by Richard de Brock-

hampton against Ralph atte More
and Sarah his wife, in respect of

certain tenements, and against

Alice de Brockhampton in respect

of certain other tenements, in

Estfysshebourne (East Fishbourne,

Sussex), " in quae iidem Radulphus,
'* Sarra, et Alicia non habent
" ingressum nisi per Willelmum
" de Brokhamptone, qui ilia eis